BP-936-BU LAPIZ PASTA AZUL 4 BOX $2.950 0% $11.800

BP-936-BK LAPIZ PASTA NEGRO 4 BOX $2.950 0% $11.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.810
$0
$41.384
$0

$259.194

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

MK-3000P-BK PLUMON PERMANENTE NEGRO 6 DOC $1.800 0% $10.800

A10500041-BK PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 6 DOC $3.000 0% $18.000

A10500041-RD PLUMON PERMANETE (MARCADOR) 6 DOC $3.000 0% $18.000

A145-SD-66 CARTONERO GRANDE RIEL METALICO 24 PZA $750 0% $18.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$217.810
$0
$41.384
$0

$259.194

SON: DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL